



**A.S.L. CN2**

Azienda Sanitaria Locale  
di Alba e Bra

Via Vida, 10 – 12051 ALBA (CN)  
Tel +39 0173.316111 Fax +39 0173.316480  
e-mail: [aslcn2@legalmail.it](mailto:aslcn2@legalmail.it) – [www.aslcn2.it](http://www.aslcn2.it)

P.I./Cod. Fisc. 02419170044

**AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI FINALIZZATI ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETT. B DEL D.LGS. 36/2023, TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SU PIATTAFORMA CERTIFICATA, PER LA FORNITURA, IN NOLEGGIO, DI POMPE PER SOMMINISTRAZIONE FARMACI E DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTE ALLA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA DELL'ASL CN2 ALBA-BRA, PER UN PERIODO DI MESI 36 EVENTUALMENTE RINNOVABILI.**

### **CHIARIMENTI**

Si trasmettono le risposte trasmesse dalla SC Farmacia Ospedaliera a seguito dei chiarimenti pervenuti.

**Domanda n. 1:**

*Facendo seguito al vs. riscontro circa il chiarimento richiesto in merito al Lotto 1A, si rileva che nella documentazione di indagine di mercato non è stato riportato il CND relativo ai dispositivi oggetto della fornitura. La sola descrizione riportata, infatti, risulta generica e potenzialmente riferibile a più tipologie di prodotto, quindi al fine di predisporre un'offerta conforme alle reali esigenze della stazione appaltante, si chiede di voler indicare espressamente il codice CND di riferimento per il Lotto 1A.*

**Risposta n. 1:**

Il codice CND non risulta vincolante.

**Domanda n. 2:**

*In riferimento al Lotto 1/B si intende portare alla Vs attenzione la descrizione tecnica del deflusso oggetto del lotto interessato, in quanto si richiede che il device sia assemblato/integrato in un'unica confezione sterile. Tale caratteristica non rende possibile la partecipazione della nostra Azienda perché il nostro dispositivo è disponibile separatamente, deflusso + sacca, in confezione singola.*

*Si chiede, pertanto, di valutare la nostra richiesta di chiarimento per avere l'opportunità di sottoporre alla vostra attenzione anche la nostra offerta, considerando eventualmente una prova pratica di utilizzo.*

**Risposta n. 2:**

Si rimanda a quanto descritto nell'avviso di indagine di mercato e si evidenzia che eventuali valutazioni verranno effettuate in sede di riunione dell'Organismo Tecnico.